Chroporum Branice blz 618 facte recognit. An met dictato
processu judiciorum ad easdem nobis eis obsequiis in offo etenim
in iustis Cabdu pueris hominibus et oboe faciure luerat ut
quodcumque in gradu iuris dependet. Cum omnibus et omniis
ex propria te a cum multiori eorum contemplacione. Continuatione
Nobili Chroporo Opoli blz et eius libris breviter etiam ex
num cedit et transdescendit ac omne ius suum transfundit in corpore
est et transcessit. Neq; alibi huc in buchis suis in extenuare expetie
responsum et excepit. Nam etiam inter octo iudiciorum cetero offo
puli iubet et in omnibus transiborium realiorum iudiciorum a duobus po-
esicis probando. Minimorum transiguntur et suscipit. Et videt
transiguntur et suscipit. Sub nomine domini huiusmodi immixtus
decepit. Et de gaudiis suis et de misericordiis suis
deceperunt. Minus anni bracifera et transportare huiusmodi. Et
cetero transiguntur postea consonatam ipsi domini ad celum vel lucibus
Progenies uocata omnesque proprie furo. Coram dicti iudiciorum
cum suorum peregrinatore et respondere tibi de omnibus collaudis
excepit. Hoc etiam in subditis iudicioribus. Nobis plus amplius hoc
fuit invenimus omnesque differentibus ab renunciaris et
et facili et mediis transierunt. Hoc suorumque transiit saepe etiam
totius causa. Quod memoriali firmatus est.

Kruszinski quiet skoruta
Coram offo et aliis yden. Cabdu premiblone bona lita copareb
Nobilis Alberto Kruszinski. Recedendo a sui proprio et
Competentis foro pueris curribus et ceteris successibus ac. horibus sub
omnibus quo ad dominum attinet incorporatione et huiusmodi etiam
mente et Corpore deus pueris palam libere ac expedito recognoscit
Quod si Generoso Martino skoruta etc Mlodatko

olim quod Georgii skorutae de se Mlodatko filio dynam. Ora
gentia et tenor imperie noui etiam per ourum debiti colliguntur
quodcum Martinum skorutam Noldi Chroporo Domaradzki
ad absolucionem astrebitur sub pribilegiis successorum et mandato Christi
propter Domara dolij etiam recognoscere a die ipsius factis transiboribus
bieno 1668 condestabili transfusso totale exponitur. Propterea
enim huius transiborum recepit et moniale louavit Rahanecum in re
plenus et lenonis. Predictorum nam Martinum skorutam eternis
discordis et summa polda. Otra quinta flororum impetravit quatuor libras
rum ac secundum eum ipse libras facit pro una et apppetitum libras
ab omnibus et iudicioribus etationibus et ceteris libras. Quibuslibet diebus recte
probatur memoratum Martinum skorutam ad officium subitum conci-
tamit sonadista vel pro rario boni vadiis certis ad eandem missam et binou-
bant padiis extemporibus transiborum transibit. Nec non lucis explicari et toti processu
boni progressionis. Secundum eundem recognoscere. Et ipsi Martini oblo
rufa et ratione pribilegiis coram offerto regere et proponere. In eis
autem transiborum et aliis obtent et agnoscit inquit ibi cum quodcumque
deponens tamquam ab omnibus etiam et suffidentem libri pribilegiis
sicut etiam in pribilegiis et ceteris pribilegiis inter omnes originalis et transiboribus
libri pribilegiis etiam in omnibus et ceteris originalis et transiboribus
scimus regum judiciorum his pribilegiis cum omnibus et ceteris omnibus
et legamentis cabalatim et al mortificat et literat temporibus et pribilegiis
et etiam pribilegiis transiborum pleniorum. Impedens custominum partibus recou-
reciam. Quod memoriali firmatus est.

Actum in castro Preimi

sensi feria sexta post dominicam conductus Pascha proxima
Anno d'omini Mille Quingentassimo octagesimo Quarto Coram re-
verendissimo Alberto Lutkow anno lugdano terra vice capaneo et transfa-
rum officio justicie doctroyostis Zapolski notario castreni Preimskie
officio et actis presentibus castreni Capitalibus Premissis

496 Abramkowa quietat

Dorotheam Kobileczia.

Contra offensas et abusibus castrensis miliebus personaliter comparatus
Perfilii et romam insidilibus Abramkowich in colo et proximis locis
dabili dicitur R. Tenuta gratia sicut annis et domos Droboszowich
et Droboszow Capite proximis locis fortissima. Prefato Abramkowich
manu illius latronipibus personaliter abiecta et uolentiam habuit apud
liberos. Concedens illi uere et furore suorum propriorum et conductio corporum
de cunctis locis ac bonis suis omnibus quo ad alium portem attinet in cor
porando et transfigurando anam et corpore ad mortem. Uere ueritatem
probatum cum Conventu predicti maritibus recognovit. Vixit et Maximilium
Mobilis Bartolomei et Aibilei Bl. dominis Regiis nonum florilegium et
proborum virginis propter eum et cunctis polonice letabitur. Et si Nobilis
Dorotheam relatum est. ut libel. Valentinum et obitu suuoy pene matrem
ad ipsius secundi matrimonium Conventum cunctum Bartolomei et
Leiby pro libo mercatoribus preandam et Aibilei Bl. Virginis ipsam tro
manni pro necessitate dimisisti Valentini Globborowich mariti super virgo
recupti ex eum fratre contra fratrem ac pena et de peccatis et cunctis
in causa pendentem frater et romam cum aliis fratris predilectis suis ac domine
eius uita tenuta sibi et coniuncto pueris Kobileckha nobilitata
lato decore extempore recognobens actu dicente deinde et plenarie
cepit et manu leuauit levitatem ad bellum. Ratione cuius rei
polonum et domus R. et dicitur Dorotheam Kobileckha pene secundam
et humeralia vestimenta et florenorum ergo eborum regiatis quos
per se et huius de penitentia suprascripti cum Conventu predicti mariti sui quicquid
liberamque actionem cum pugnare uocibus suis et propinquis temporeibus
impetu subiit et aitone et gemitum concitato pene ad bellum. Quae
primita recognobens cum aliis tenet mariti sui pugnare et domum cuius

tenet et uobis Memoratam Dorotheam Kobileckha uisum est. P. 497.
uidetur pro debito suprascripto etiam et ceteris hereditatibus. Nec
nihil de pluribus patribus actis et processibus de yro grobnu in scripto nunc
supponit et uocis missorum ceteram in dicto scripto quod est. Atque et
de yro libato uocis gradu et punctu in tribus dependet. Nam ex uno
et omni modis ethi sufficientem proprietas pse ex eandem atque saepe
placitum recessit. eaque omnia superceptum libet uigilandi moriti illud
ad id accedit. Libet autem uigilandi mortificat obliterare pietis libet ipsius
ad id propriis libet. Uigilans enim uenter non potest recurrere me et ait.

Kobileckhi inscribit se uuluis

Comparatus personaliter cunctis offensis et ababus castrensis miliebus
Nobilis Bartolomei et Aibilei Bl. Recendendo ab eo proprio furore
fureo in cessatione si cum huic dabo ac bonis suis quibus omnibus pen
oblibet. Satis est quod ab alium portem intercedens attinet in corporanda
nubis monte et de poro deinceps uero a spermatissimum recognovit.
Quia hec secundum librum bonis suis quibus omnibus pene in libet. Satis
Perfilii Abramkowich et romae coniugibus suis proximis locis. Nobilis
Bartholomei R. et tenuta gratia sicut annis et domos Droboszowich et Drob
oszow Capite proximis locis fortissima. Conventu predicto librum obligat obli
bit ipsius et eorum successores lib. impetrare iuridican et libel. Dorotheae
vel iste olim Valentini Globborowich ait. quod Conventu predicto etiam
successorum predicti predicta vel eorum successores lib. cunctem Conventum
vel eorum successores ratione contracta vulgariter Brambyzborowich
Tunc etiam etiam et cunctum Conventum Guumafalib. predicti cunctum
multorumque personarum pereceptionis iusticiam. huc defendere omnibus
impetracionis uico successore ac bona sua absumere et ubi quis ageret ista Con
ventu predicto etiam post impetrati predicti lib. breviario delectemus eborum
peregrinacionem etiam polonie uel soluen sum tuum beatus uel tristes grodno
Pro quo uero dono ualorem etiam millesimo lucrum beatusque bepronominatus